
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

1/5 

 
 
V Praze dne 12. května 2014 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 

fax: 222 871 765 

e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracoval:Ing. Petra Jelínková, kontakt:  Petra Jelínková, tel.: 222 871 861, e-mail: petra.jelinkova@szif.cz 
 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové 
strategie NUTS II Střední Čechy – 20. kolo 
 

Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 20. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 12. května 2014 schváleno 
v NUTS II Střední Čechy 44 Žádostí o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 11 015 859 Kč.  

 

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS na Výzvu. 

RO SZIF Praha schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel. 

 

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí sedmi místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména 

žadatele, názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:petra.jelinkova@szif.cz


 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
Název MAS: Posázaví o.p.s.    

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/120/000006    

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace 

(Kč) 

 
14/020/41200/006/000072 

 

Vlastivědný klub města Týnec nad Sázavou a 
okolí 

Naučná stezka Týnec nad Sázavou 3131 948 179 

14/020/41200/006/000073 CHOPOS Naučná stezka k rozhledně Špulka 3131 381 645 

     

     

Název MAS: Přemyslovské střední Čechy, o.p.s.    

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/120/000014    

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace 

(Kč) 

14/020/41200/014/000026 Římskokatolická farnost Roztoky u Prahy 
Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Úněticích, obnova 
dvou barokních oken do sakristie 

3220 95 675 

14/020/41200/014/000027 Obec Zákolany Boží muka v Trněném Újezdu 3220 69 930 

14/020/41200/014/000028 Obec Slatina 
Obnova vnitřních omítek zvonice u kostela sv. Vojtěcha 
ve Slatině 

3220 61 830 

14/020/41200/014/000029 Obec Tuřany 
Renovace Pomníku padlým občanům během 1. a 2. 
světové války 

3220 73 800 

14/020/41200/014/000031 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 
Kovaná vstupní brána na západním schodišti areálu 
kostela sv. Kateřiny ve Velvarech 

3220 49 500 

14/020/41200/014/000032 Římskokatolická farnost Zlonice 
Záchrana a zprovoznění varhan v kostele sv. Václava v 
Hobšovicích 

3220 63 000 

14/020/41200/014/000034 Obec Lichoceves 
Obnova historického parku u kostela sv. Jana Křtitele v 
Noutonicích 

3220 60 156 

     

     

 
 
 
 
 
 

   



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: Lípa pro venkov o.s. 

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/120/000048    

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace 

(Kč) 

14/020/41200/048/000256 Římskokatolická farnost Kolín 
Záchrana a obnova varhan z kostela sv. Václava v 
Jindicích 

3220 215 380 

14/020/41200/048/000271 Město Kutná Hora Setkávání u Tyla - Divadelní minigalerie 3220 510 045 

    

    

Název MAS: MAS Říčansko o.p.s.    

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/120/000057    

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace 

(Kč) 

14/020/41200/057/000075 Obec Struhařov 
Teplo pro společenské aktivity - Rekonstrukce vytápění 
v Požárním domě Struhařov 

3212 298 913 

14/020/41200/057/000120 Sportovně kulturní centrum v Ondřejově Sport a péče v SKC Ondřejov 3212 141 300 

14/020/41200/057/000128 
Základní škola Říčany, Bezručova 94, okres Praha 
- východ 

Školní knihovna a studovna 3212 495 000 

14/020/41200/057/000139 Obec Strančice Základní škola Strančice - vybavení učeben 3212 271 231 

     

     

Název MAS: MAS Podlipansko, o.p.s.    

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/120/000152    

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace 

(Kč) 

14/020/41200/152/000149 Obec Konojedy Konojedy čarokrásnější 3211 118 260 

14/020/41200/152/000154 Obec Bečváry Nová komunální technika slouží všem 3211 256 500 

14/020/41200/152/000158 Obec Polepy 
Obnova vstupu do Vébrovy restaurace - Obecního domu 
Polepy 

3211 450 000 

14/020/41200/152/000167 Obec Hořátev Rekonstrukce místních komunikací v Hořátvi 3211 450 000 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

14/020/41200/152/000171 Obec Pňov-Předhradí Oprava ulice Opalinek po červnových povodních 2013 3211 219 677 

14/020/41200/152/000202 Město Kouřim Kouřimské chodníky 3211 253 566 

14/020/41200/152/000204 Obec Lošany Zpracování územního plánu obce Lošany 3211 90 000 

     

     

Název MAS: Region Pošembeří o.p.s.    

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/120/000179    

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace 

(Kč) 

14/020/41200/179/000083 SHČMS SDH - Poříčany Čí jsou máje? Naše! - Staročeské lidové kroje 3212 59 200 

14/020/41200/179/000085 Tělocvičná jednota Sokol Kounice Tradiční i moderní sporty vítány! 3212 63 540 

14/020/41200/179/000087 Občanské sdružení LECCOS LECCOS společně, leccos aktivně 3212 204 201 

14/020/41200/179/000089 Občanské Sdružení Rozvoj Vrátkova Otvírejme vrátka poznání 3212 74 781 

14/020/41200/179/000091 M´AM´ALOCA, o.s. Kulturně environmentální centrum - vybavení 3212 223 300 

14/020/41200/179/000105 
Základní škola T.G.Masaryka a Mateřská škola 
Poříčany, okres Kolín 

Rekonstrukce střechy školní družiny 3212 295 200 

14/020/41200/179/000106 OBEC SIBŘINA 
Vybavení pro spolkový život a do mateřské školky 
Sibřina 

3212 254 893 

14/020/41200/179/000108 Tělocvičná jednota Sokol Český Brod 
Výměna oken v českobrodské sokolovně, závěrečná 
etapa 

3212 250 740 

14/020/41200/179/000110 Sportovní klub Poříčany Bezpečné branky pro Poříčanský fotbal 3212 60 000 

14/020/41200/179/000111 Římskokatolická farnost Český Brod Obnova fasády věže kostela ve Lstiboři 3220 400 000 

14/020/41200/179/000112 Přátelé vyšehořovické tvrze 
Vyšehořovická tvrz - konzervace a obnova zříceného 
nároží IV. etapa 

3220 252 000 

     

     

Název MAS: MAS Karlštejnsko, o.s.    

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/120/000194    

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace 

(Kč) 

14/020/41200/194/000273 "Občanské sdružení Jazz Černošice" JAZZ Černošice 3212 153 000 



 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

14/020/41200/194/000280 Tělocvičná jednota Sokol Lety Revitalizace sportoviště Sokol Lety 3212 336 252 

14/020/41200/194/000281 Obec Lochovice Rekonstrukce nádvoří OÚ Lochovice 3212 274 462 

14/020/41200/194/000294 Město Dobřichovice Vybavení ZŠ Dobřichovice nábytkem 3212 449 820 

14/020/41200/194/000296 Obec Koněprusy Vybavení KC Koněprusy 3212 219 600 

14/020/41200/194/000298 Obec Lhotka Rekonstrukce hasičské zbrojnice v obci Lhotka 3212 292 500 

14/020/41200/194/000300 Obec Chodouň Náves Chodouň - oprava chodníku 3211 375 355 

14/020/41200/194/000302 Atleticko-Fotbalový Klub LODĚNICE Obnova zázemí AFK Loděnice 3212 292 500 

14/020/41200/194/000303 Kynologický klub Drahelčice - Rudná, o.s. Revitalizace kynologického cvičiště v Rudné 3212 101 646 

14/020/41200/194/000306 DOBNET, o.s. DOBNET Hot Spots 3212 361 215 

14/020/41200/194/000308 HALESA o.s. Revitalizace sportovního areálu Halouny 3212 448 067 

     

     

     

Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  

k informacím a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 

 


